"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"

"Año del Diálogo y la Reconciliación Nacional"

COMUNICADO N° 005 - 2018 – PERÚ COMPRAS/DAM DEPÓSITO DE GARANTÍA DE FIEL CUMPLIMIENTO

Se comunica a los proveedores ADJUDICADOS en los Acuerdos Marco: IM-CE-2017-6, IM-CE-2017-7 y, IM-CE-2017-8 que deberán depositar la Garantía de Fiel Cumplimiento, para lo cual considerarán los siguiente:

- 1- El depósito deberá realizarse únicamente en la **ENTIDAD BANCARIA**: **BBVA Banco Continental.**
 - El depósito podrán efectuarlo a través de: Ventanillas del Banco, Agentes y si es cliente del Banco a través de Banca por Internet (Opción de pago a Servicios e Instituciones).
- 2- El PERIODO DE DEPÓSITO es: desde el 23 de febrero hasta el 06 de marzo de 2018.
- 3- El CODIGO DE CUENTA RECAUDACIÓN es: 7844
- 4- El proveedor debe obligatoriamente identificarse indicando el número el RUC.
- En caso del Acuerdo Marco: <u>IM-CE-2017-6</u>, el monto de la garantía de Fiel Cumplimiento es de: <u>S/ 2,000.00 (Dos mil y 00/100 Soles)</u>.
- En caso del Acuerdo Marco: IM-CE-2017-7, el monto de la garantía de Fiel Cumplimiento es de: S/850.00 (Ochocientos Cincuenta y 00/100 Soles).
- En caso del Acuerdo Marco: IM-CE-2017-8, el monto de la garantía de Fiel Cumplimiento es de: S/850.00 (Ochocientos Cincuenta y 00/100 Soles).

El proveedor ADJUDICADO que no realice el depósito dentro del plazo señalado, faltará a lo declarado en el **Anexo No. 01 Declaración jurada del proveedor,** de las reglas del Procedimiento para la Selección de Proveedores para la Implementación de los Catálogos Electrónicos de Acuerdos Marco, no pudiendo suscribir el Acuerdo Marco correspondiente.

Los proveedores ADJUDICADOS que no realicen el depósito dentro del plazo señalado, se tendrá por desistido de suscribir el Acuerdo Marco.

Lima, 23 de febrero de 2018

